MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso

MX1 + Over 38 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:06:48

Castel di Sasso 1,300 Km.
02/05/2010 14:05.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 1 14:08:17.047
(222) NESPOLI GIOVANNI 1 14:08:14.512 2 1:32.380 +0.591 14:09:49.427
T 12:08.05 304 2 1:29.907 +0.433 14:09:44.419 3 1:32.482 +0.693 14:11:21.909
2 1:26.392 +2.018 14:09:31.696 3 1:29.474 14:11:13.893 4 1:32.454 +0.665 14:12:54.363
3 1:26.794 +2.420 14:10:58.490 4 1:29.981 +0.507 14:12:43.874 5 1:33.114 +1.325 14:14:27.477
2 1:24.374 14:12:22.864 5 1:29.690 +0.216 14:14:13.564 6 1:31.789 14:15:59.266
5 1:26.563 +2.189 14:13:49.427 6 1:31.977 +2.503 14:15:45.541 7 1:33.379 +1.590 14:17:32.645
6 1:26.156 +1.782 14:15:15.583 7 1:31.335 +1.861 14:17:16.876 8 1:32.924 +1.135 14:19:05.569
7 1:97.442 +3.068 14:16:43.025 8 1:31.527 +2.053 14:18:48.403 9 1:33.460 +1.671 14:20:39.029
8 1:29.159 +4.785 14:18:12.184 9 1:31.317 +1.843 14:20:19.720 10 1:32.169 +0.380 14:22:11.198
9 1:29.794 +5.420 14:19:41.978 10 1:32.553 +3.079 14:21:52.273 1 1:32.482 +0.693 14:23:43.680
10 1:30.389 +6.015 14:21:12.367 n 1:31.559 +2.085 14:23:23.832
1 1:30.344 +5.970 14:22:42.711 (8) PICARIELLO MARIO
(213) D'Amalia Dario 1 14:08:21.412
(701) ANGELONE SALVATORE 1 14:08:13.055 2 1:34.775 +2.589 14:09:56.187
1 14:08:10.809 2 1:29.906 +0.695 14:09:42.961 3 1:33.400 +1.214 14:11:29.587
2 1:26.720 +0.383 14:09:37.529 3 1:31.444 +2.233 14:11:14.405 4 1:33.669 +1.483 14:13:03.256
3 1:26.368 +0.031 14:11:03.897 4 1:30.455 +1.244 14:12:44.860 5 1:32.557 +0.371 14:14:35.813
4 1:26.668 +0.331 14:12:30.565 5 1:29.211 14:14:14.071 6 1:32.468 +0.282 14:16:08.281
5 1:27.778 +1.441 14:13:58.343 6 1:30.435 +1.224 14:15:44.506 7 1:33.464 +1.278 14:17:41.745
6 1:28.089 +1.752 14:15:26.432 7 1:30.100 +0.889 14:17:14.606 8 1:32.390 +0.204 14:19:14.135
7 1:27.702 +1.365 14:16:54.134 8 1:32.754 +3.543 14:18:47.360 9 1:33.643 +1.457 14:20:47.778
8 1:28.134 +1.797 14:18:22.268 9 1:35.393 +6.182 14:20:22.753 10 1:32.186 14:22:19.964
9 1:27.967 +1.630 14:19:50.235 10 1:34.067 +4.856 14:21:56.820 11 1:32.536 +0.350 14:23:52.500
10 1:27.399 +1.062 14:21:17.634 11 1:36.622 +7.411 14:23:33.442
1 1:26.337 14:22:43.971 (98) PONTECORVO SABATO
(957) SCATTINAALESSANDRO 1 14:08:22.378
(70) COPPOLA ROSARIO 1 14:08:34.850 2 1:36.273 +4.517 14:09:58.651
T 140807 418 2 1:29.167 +0.185 14:10:04.017 3 1:33.531 +1.775 14:11:32.182
2 1:25.861 +0.262 14:09:33.279 3 1:30.940 +1.958 14:11:34.957 4 1:34.362 +2.606 14:13:06.544
3 1:25.995 +0.396 14:10:59.274 4 1:30.338 +1.356 14:13:05.295 5 1:33.322 +1.566 14:14:39.866
4 1:25.599 14:12:24.873 5 1:30.737 +1.755 14:14:36.032 6 1:32.269 +0.513 14:16:12.135
5 1:25.944 +0.345 14:13:50.817 6 1:31.217 +2.235 14:16:07.249 7 1:32.120 +0.364 14:17:44.255
6 1:25.602 +0.003 14:15:16.419 7 1:30.669 +1.687 14:17:37.918 8 1:31.756 14:19:16.011
7 1:30.199 +4.600 14:16:46.618 8 1:30.135 +1.153 14:19:08.053 9 1:32.682 +0.926 14:20:48.693
8 1:29.093 +3.494 14:18:15.711 9 1:30.067 +1.085 14:20:38.120 10 1:32.221 +0.465 14:22:20.914
9 1:29.821 +4.222 14:19:45.532 10 1:28.982 14:22:07.102 11 1:32.014 +0.258 14:23:52.928
10 1:34.504 +8.905 14:21:20.036 11 1:31.521 +2.539 14:23:38.623
11 1:35.552 +9.953 14:22:55.588 (47) MONTANINO LUCA
(195) TIANO GIOVANNI 1 14:08:20.427
(131) FUSCARINI CIRO 1 14:08:15.583 2 1:37.032 +4.996 14:09:57.459
T 12:08.00 394 2 1:31.029 +0.149 14:09:46.612 3 1:33.665 +1.629 14:11:31.124
2 1:27.418 14:09:36.812 3 1:30.880 14:11:17.492 4 1:33.979 +1.943 14:13:05.103
3 1:29.601 +2.183 14:11:06.413 4 1:32.536 +1.656 14:12:50.028 5 1:34.153 +2.117 14:14:39.256
4 1:28.945 +1.527 14:12:35.358 5 1:31.824 +0.944 14:14:21.852 6 1:32.064 +0.028 14:16:11.320
5 1:30.335 +2.917 14:14:05.693 6 1:32.672 +1.792 14:15:54.524 7 1:32.036 14:17:43.356
6 1:30.242 +2.824 14:15:35.935 7 1:33.016 +2.136 14:17:27.540 8 1:34.681 +2.645 14:19:18.037
7 1:29.388 +1.970 14:17:05.323 8 1:33.773 +2.893 14:19:01.313 9 1:41.628 +9.592 14:20:59.665
8 1:28.748 +1.330 14:18:34.071 9 1:33.138 +2.258 14:20:34.451 10 1:38.185 +6.149 14:22:37.850
9 1:32.101 +4.683 14:20:06.172 10 1:32.409 +1.529 14:22:06.860 11 1:44.369 +12.333 14:24:22.219
10 1:33.865 +6.447 14:21:40.037 11 1:34.084 +3.204 14:23:40.944
11 1:34.763 +7.345 14:23:14.800 (26) MARINO MARIO
(139) ANNUNZIATO MARCELLO 1 14:08:23.374
(65) FIORENTINO GENNARO 1 14:08:21.012 2 1:36.398 +2.070 14:09:59.772
1 14:08:13.427 2 1:32.941 +3.028 14:09:53.953 3 1:37.972 +3.644 14:11:37.744
2 1:25.846 14:09:39.273 3 1:29.913 14:11:23.866 4 1:35.151 +0.823 14:13:12.895
3 1:26.430 +0.584 14:11:05.703 4 1:31.682 +1.769 14:12:55.548 5 1:34.328 14:14:47.223
2 1:33.773 +7.927 14:12:39.476 5 1:32.562 +2.649 14:14:28.110 6 1:34.764 +0.436 14:16:21.987
5 1:27.157 1311 14:14:06.633 6 1:31.661 +1.748 14:15:59.771 7 1:35.574 +1.246 14:17:57.561
6 1:28.552 +2.706 14:15:35.185 7 1:31.741 +1.828 14:17:31.512 8 1:36.669 +2.341 14:19:34.230
7 1:28.883 +3.037 14:17:04.068 8 1:33.235 +3.322 14:19:04.747 9 1:49.424 +15.096 14:21:23.654
8 1:42.494 +16.648 14:18:46.562 9 1:33.208 +3.295 14:20:37.955 10 1:41.842 +7.514 14:23:05.496
9 1:32.669 +6.823 14:20:19.231 10 1:32.796 +2.883 14:22:10.751
10 1:31.416 +5.570 14:21:50.647 u 1:32.880 +2.967 14:23:43.631 (717) MOSCARINO ANTONIO
11 1:32.488 +6.642 14:23:23.135 1 14:08:19.830
(14) PEZZULLO MARINO 2 1:38.731 +0.014 14:09:58.561
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits

Direttore di gara : Enzo Frezza
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MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso

MX1 + Over 38 Open Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 02/05/2010 14:05.
Gara Iniziato a 14:06:48
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
3 1:38.717 14:11:37.278
4 1:39.475 +0.758  14:13:16.753
5 1:38.936 +0.219  14:14:55.689
6 1:40.446 +1.729  14:16:36.135
7 1:43.621 +4.904  14:18:19.756
8 1:42.208 +3.491  14:20:01.964
9 1:43.945 +5.228  14:21:45.909
10 1:43.645 +4.928  14:23:29.554
(117) CELENTANO LUIGI
1 14:08:18.006
2 2:33.360 +53.858  14:10:51.366
3 1:46.406 +6.904  14:12:37.772
4 1:47.244 +7.742  14:14:25.016
5 1:54.889 +15.387  14:16:19.905
6 3:00.797  +1:21.295  14:19:20.702
7 1:39.502 14:21:00.204
8 1:39.993 +0.491  14:22:40.197
9 1:42.731 +3.229  14:24:22.928
(137) SORRENTINO GENNARO
1 14:08:12.105
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